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SPOTKANIE NOWOROCZNE SENIORÓW

   W środę 16 stycznia w Restauracji Zamkowa w Siewierzu odbyło się spotkanie noworoczne Związku Emerytów, Rencistów i
Inwalidów w Siewierzu.

   Wśród przybyłych na spotkanie byli: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz  Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej w
Siewierzu Barbara Bochenek,  Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Siewierzu Damian Dawczyński, Właścicielka Firmy
„UB-TUR” w Zawierciu - Anna Bryła, Przewodnicząca Zarządu Koła Terenowego PZERiI w Wojkowicach Kościelnych  Wanda Ruda,
Przewodniczący Zarządu Koła PZERiI w Brudzowicach Tadeusz Surma.

   Spotkanie rozpoczęło się od życzeń noworocznych zaproszonych gości, a następnie minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych
członków Koła. Wszyscy zebrani wspólnie zaśpiewali kolędę „Wśród nocnej ciszy”.

  Podczas spotkania Wiceprzewodnicząca Zarządu Rejonowego PZERiI w Siewierzu Renata Dyrda podsumowała miniony 2012 rok,
przedstawiając bilans finansowy oraz omawiając zadania zrealizowane przez Związek. Następnie przyszedł czas na przedstawienie
planów na 2013 rok, a te obfitują w wycieczki krajoznawcze, wczasy objazdowe, wyjazdy do teatru oraz imprezy plenerowe.
Planowane są również obchody wyjątkowego jubileuszu 20-lecia powstania PZERiI w Siewierzu. Z pewnością seniorzy z terenu
Gminy Siewierz nie będą mogli narzekać na nudę i dzięki staraniom Związku w ciekawy sposób spędzą ten rok.

   Część artystyczna rozpoczęła się od występu Chóru Męskiego z Żelisławic, następnie ze sceny rozbrzmiały kolędy wykonaniu
Zespołu Wokalnego „Ale Babki”. Po występach wokalnych zebrani mogli podziwiać poezję Pani Jadwigi Kubiczek – laureatki wielu
konkursów literackich i recytatorskich, odznaczonej w tym roku nagrodą Magnum Meritum Pro Regionis Et Urbis Sevioris. Nie mogło
oczywiście zabraknąć  okolicznościowych wierszy Pani Władysławy Góry oraz występów akordeonistów – Pani Urszuli Olszewskiej
oraz Pana Zbigniewa Wójcika.

   Na zakończenie Wiceprzewodnicząca podziękowała wszystkim,  którzy swoją pracą i  zaangażowaniem przyczyniają  się  do
realizowania zadań statutowych Związku oraz osobom obecnym na spotkaniu noworocznym.
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